Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2021

                      № 48
с. Поярково
Об определении части территории  Поярковского сельсовета на которой может реализовываться инициативный проект «Благоустройство места массового отдыха населения (парк Культуры), по адресу: Амурская область Михайловский район с. Поярково, ул. Ленина»
Рассмотрев заявление инициативной группы и руководствуясь Решением Поярковского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении  Порядка определения части территории Поярковского сельсовета Михайловского района Амурской области, на которой могут реализовываться инициативные проекты» от 07.10.2021г. № 55/162
п о с т а н о в л я ю:

           1. Определить границы  предполагаемой части  территории Поярковского сельсовета, на которой может реализовываться инициативный проект по организации проекта «Благоустройство места массового отдыха населения (парк Культуры), по адресу: Амурская область Михайловский район с. Поярково, ул. Ленина» по адресу:  Михайловский район с.Поярково: ул. Ленина от здания № 58 до здания № 60 в соответствии с приложенной схемой границ (приложение № 1)
2. Направить настоящее постановление  по адресу с. Поярково, ул. Ленина д. 40 кв.1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Поярковского сельсовета                                                   Т.В.Хабибулина